令和３年３月８日

関 係 各 位

                        宮崎大学農学部附属

フィールド科学教育研究センター

木花フィールド（農場）

附帯施設長 松尾 光弘

令和３年度「さつまいも収穫体験学習」開催中止のお知らせ

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、例年１０月に開催しておりました「さつまいも収穫体験学習」について、いまだ新

型コロナウイルス収束の見通しが立っていない状況を鑑み、慎重に協議を重ねた結果、令和

３年度の開催は中止とさせていただくことといたしました。

参加を予定されておりました方々には大変ご迷惑をおかけしますが、みなさまの健康と

安全面を第一に考慮し、また感染拡大防止のため、この度の判断に至りました。

 何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

【お問合せ先】

宮崎大学農学部附属

フィールド科学教育研究センター

TEL：0985-58-7154

担当：事務係 山口

【連絡先】

宮崎大学農学部附属

フィールド科学教育研究センター

TEL：0985-58-7154

担当：事務係 山口